Et diphthongum in illo, Insulæ Ionio
in magno.

Solent etiam poetæ Græci in eadem
dictione aliquando syllabam commu-
nem usurpare: ut ἄρες apud Homerum
Iliad. ε,

Ἄρες ἄρες θεός ολογένες μακρόες, τειχεσι πλῆντα.
Et ἔαενών penultima communis. Quā de-
re sic ad Earinum lusit Martialis,
Nomen nobile, molle, delicatum,
Versu dicere non rudi volebam:
Sed tu syllaba contumax repugnas.
Dicunt ἔαενών tamen poetæ:
Sed Græci, quibus est nihil negatum:
Et quos ἄρες ἄρες decet sonare:
Nobis non licet esse tam disertis,
Qui musas colimus seueriores.

Magis sibi placent in illa libertate E-
pici poetæ, quam Tragici aut Comici,
qui etiam non amant frequentem con-
cursum vocalium, sed ferè apostropho
notata hiatum illum vitant. Qua in mo-
destia magis sunt pueris imitandi.

Aa.iii.

Aliquando Tragici & Comici, præser-
tim in choris, dictionis partem initio
versus sequentis reponunt: sed non tam
frequenter quam Lyrici.

In fine versus ultima est communis:
quare de illa nihil laborandum est.

Annotatio.

Syllaba natura breuis in fine dictio-
nis sic posita, ut initium sit pedis in car-
mine heroico, magnis authoribus habe-
tur etiam longa, cum post alios pedes,
tum vel maxime post duos primos: ut
Iliad.γ.

Στευται γω η επος ερεδι χρυσαγλος Εκτωρ.
Duo primi pedes finiunt in priore syl-
laba τη επος: propterea πος scriptum per
o quia quasi à priore syllabapedéque a-
uulsum est, producitur. id quod etiam
Virgilius expressit, dum dixit,
Omnia vincit amor: & nos cedamus a-
mori.

Obseruabis id fieri etiā initio secun-
di, tertii, quarti, & quinti pedis, sed non

perinde frequenter.

Reliqua quæ pueris sūt vitia, in autho
ribus magnis sic excusantur, vt figura
aliqua innouata fuisse dicātur: vt quū
versus aliquot ab Ἡτε & Ἐπει incipit Ho-
merus, dicatur esse οὐκασις: vt Diana, Ita
lia apud Virgil. prima longa: Hoc in po-
steriore necessitate quadam, nimirum
quum breuium multarum sit concur-
sus, vñā necessario producitur, vt in ἀρά
νατοῦ: aut contrà quum longæ syllabæ
contrahuntur: vt βόλεας Iliad. μ. prima
breui,

Ei δ' ὑπὸ ὁδε μῆδος αὐθαδῶν αλλαχείρεας.
Id appellant συσολωμό.

*ἀλλαχείρεας
βόλεας
sic Homeris
odys.
μῆδος δι
εγ ρη παλιμ
τετες απορε
ορται. Κανον
hic versus in Thes.
H. 56. in vero
επιτηδεις.*

In summa siquid vel additum, vel de
tractum syllabæ aut dictioni, aut diale-
ct° aliqua, aut figura erit ex iis quas an-
tē exposuimus: sed puerō erit vitium.

Deinde sunt certa quædam monosyl-
laba, quorum accessione modò syllabæ
præcedentes producuntur, modò bre-
ues remanent: perinde atque si liquef-